
ANGLIČTINA – 7. TŘÍDA 

1.) Školní sešit: 

Do školního sešitu si překresli tuto tabulku: 

HOUSES 

Rooms in the house kitchen,  

Things in the house  chair,  

 

Do prvního řádku zkus anglicky doplnit, které místnosti v domě můžou být a do druhého řádku nábytek 

a další věci, které se v domech objevují.  

 

2.) Pracovní sešit str. 28: 

Pokud nebudeš některé slovíčko z následujících dvou cvičení znát, zkus si ho vyhledat v knižním nebo 

online slovníku.   

cv. 2 – prohlédni si obrázek domu a doplň, která místa/věci čísla 1-8 označují 

cv. 3 – prohlédni si obrázky kitchen, living room a bedroom. Na každém obrázku jsou čísla, tato čísla 

přiřaď k nábytku/věcem dole ve dvou sloupcích.  

 


